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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Pozuelo,
Madrid med ett start pris på 2,200,000 €

Lucas Fox presenterar CIMA VILLAS, ett unikt projekt bestående av fem

fristående villor med mellan 5 och 7 sovrum, beläget i det mest exklusiva och

lugna området Pozuelo de Alarcón, bredvid Monte del Pilar och bara några

minuter från centrala Madrid.

Belägen på en av kommunens högsta punkter omdefinierar CIMA VILLAS

konceptet modern lyx genom att sömlöst blanda avskildhet, natur och

arkitektonisk design. Belägen i det utmärkta Bellas Artes-området har varje

villa utformats för att integreras med omgivningen och erbjuder rymliga

vardagsrum, rikligt med naturligt ljus och spektakulär panoramautsikt över

Madrids silhuett.

Detta privilegierade läge inbjuder dig att njuta av en sofistikerad och

balanserad livsstil, omgiven av grönområden, idrottsområden och alla tjänster

som erbjuds av en av de mest prestigefyllda och eftertraktade kommunerna i

Madridregionen.

(2) Villor har redan reserverats. Villorna 1, 2 och 3 är tillgängliga.

Förväntad leverans: sista kvartalet 2027.

Varje bostad, med 384,50 m² boyta på en tomt på 520 m², är fördelad på tre

våningar plus en halvkällare med direkt tillgång till trädgården. De har en privat

pool, anlagda trädgårdar, ett relaxområde och parkering för tre fordon. Deras

avantgardistiska arkitektur, med rena linjer och sydlig orientering, erbjuder

rymliga terrasser varifrån man kan beundra Madrids silhuett.

Från den inledande designfasen till den slutliga leveransen kommer

arkitektteamet att utmärka sig för sin noggranna uppmärksamhet på detaljer.

De kommer också att följa dig genom hela anpassningsprocessen och arbeta

hand i hand för att anpassa och finslipa varje aspekt av hemmet, enligt din

smak och dina behov.

CIMA VILLAS representerar den perfekta föreningen mellan design, komfort

och hållbarhet, designad för dem som söker en unik boendeupplevelse i en

oöverträffad miljö.

Kontakta Lucas Fox idag. Vi hjälper dig gärna via telefon, e-post eller

personligen i vår lounge på Avenida de Europa 38, Pozuelo de Alarcón.

lucasfox.se/go/cima-villas
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 2 200 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 384m²

Hus/Villa 2 200 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 384m²

Hus/Villa 2 200 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 384m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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